Приложение к протоколу заседания жюри муниципального этап
 всероссийской олимпиады школьников по географии 
от «21» ноября 2018  г.

1. Рейтинговая таблица 
по результатам муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по географии
7 класс

	№

п/п
	Наименование ОУ
	Класс
	Шифр
	Задания и результат
	Сумма

баллов
	Доля от макс.суммы баллов (%)
	Рейтинг

	
	
	
	
	Теоретический
	Практический
	
	
	

	
	
	
	
	
	Тесты
	Карта
	
	
	

	1
	МОБУ СОШ № 1 с. Старобалтачево
	7
	7-2
	25,5
	17
	8,5
	51
	51
	I

	2
	МОБУ СОШ № 2 с. Старобалтачево
	7
	7-5
	11,5
	0
	13
	24,5
	24,5
	II

	3
	МОБУ СОШ № 2 с. Старобалтачево
	7
	7-4
	12
	12
	0
	24
	24
	III

	4
	МОБУ СОШ д. Штанды
	7
	7-6
	15,5
	6
	0
	21,5
	21,5
	IV

	5
	МОБУ СОШ с. Тучубаево
	7
	7-3
	7
	11
	0
	18
	18
	V

	6
	МОБУ СОШ д. Уразаево
	7
	7-8
	2,5
	10
	0
	12,5
	12,5
	V

	7
	МОБУ СОШ д. Норкино
	7
	7-1
	0
	10
	1
	11
	11
	VI

	8
	МОБУ ООШ д. Ялангачево
	7
	7-7
	0,5
	9
	0
	9,5
	9,5
	VII


8 класс
	№

п/п
	Наименование ОУ
	Класс
	Шифр
	Задания и результат
	Сумма

баллов
	Доля от макс.суммы баллов (%)
	Рейтинг

	
	
	
	
	Теоретический
	Практический
	
	
	

	
	
	
	
	
	Тесты
	Карта
	
	
	

	1
	МОБУ СОШ № 1 с. Старобалтачево
	8
	8-3
	17
	10
	1
	28
	28
	I

	2
	МОБУ СОШ д. Штанды
	8
	8-6
	9,5
	10
	0,5
	20
	20
	II

	3
	МОБУ СОШ № 1 с. Старобалтачево
	8
	8-4
	9,5
	7
	0
	16,5
	16,5
	III

	4
	МОБУ СОШ с. Тучубаево
	8
	8-9
	7,5
	8
	1
	16,5
	16,5
	III

	5
	МОБУ СОШ с. Тучубаево
	8
	8-8
	3
	8
	0
	11
	11
	IV

	6
	МОБУ СОШ № 2 с. Старобалтачево
	8
	8-7
	4,5
	5
	0
	9,5
	9,5
	V

	7
	МОБУ СОШ д.Кундашлы
	8
	8-1
	2,5
	6
	0
	8,5
	8,5
	VI

	8
	МОБУ ООШ д. Ялангачево
	8
	8-5
	1,5
	6
	0
	7,5
	7,5
	VII

	9
	МОБУ СОШ д. Верхнекарышево
	8
	8-2
	2,5
	5
	0
	7,5
	7,5
	VII


9 класс

	№

п/п
	Наименование ОУ
	Класс
	Шифр
	Задания и результат
	Сумма

баллов
	Доля от макс.суммы баллов (%)
	Рейтинг

	
	
	
	
	Теоретический
	Практический
	
	
	

	
	
	
	
	
	Тесты
	Карта
	
	
	

	1
	МОБУ СОШ д. Штанды
	9
	9-3
	33
	13
	4,5
	50,5
	50,5
	I

	2
	МОБУ СОШ с. Нижнесикиязово
	9
	9-7
	16,5
	14
	7
	37,5
	37,5
	II

	3
	МОБУ СОШ № 2 с. Старобалтачево
	9
	9-10
	12,5
	14
	0
	26,5
	26,5
	III

	4
	МОБУ СОШ № 2 с. Старобалтачево
	9
	9-9
	12,5
	14
	0
	26,5
	26,5
	III

	5
	МОБУ СОШ д.Верхнекарышево
	9
	9-5
	7
	9
	1,5
	17,5
	17,5
	IV

	6
	МОБУ ООШ д. Ялангачево
	9
	9-4
	1
	0
	11
	12
	12
	V

	7
	МОБУ СОШ с. Тучубаево
	9
	9-8
	4
	7
	1
	11
	11
	VI

	8
	МОБУ СОШ д.Нижнеиванаево
	9
	9-12
	2,5
	8
	0
	10,5
	10,5
	VII

	9
	МОБУ СОШ № 1 с. Старобалтачево
	9
	9-11
	3
	7
	0
	10
	10
	VIII

	10
	МОБУ СОШ с. Тучубаево
	9
	9-6
	2,5
	6
	0,5
	9
	9
	IX

	11
	МОБУ СОШ д.Кундашлы
	9
	9-2
	0
	8
	0
	8
	8
	X

	12
	МОБУ СОШ № 2 с. Старобалтачево
	9
	9-1
	0
	7
	0
	7
	7
	XI

	13
	МОБУ СОШ № 1 с. Старобалтачево
	9
	9-13
	1
	5
	1
	7
	7
	XI


10 класс

	№

п/п
	Наименование ОУ
	Класс
	Шифр
	Задания и результат
	Сумма баллов
	Доля от макс.суммы баллов (%)
	Рейтинг

	
	
	
	
	Теоретический
	Практический
	
	
	

	
	
	
	
	
	Тесты
	Карта
	
	
	

	1
	МОБУ СОШ № 1 с. Старобалтачево
	10
	10-2
	15,5
	19
	0
	34,5
	34,5
	I

	2
	МОБУ СОШ № 1 с. Старобалтачево
	10
	10-1
	14
	18
	0
	32
	32
	II

	3
	МОБУ СОШ с. Сейтяково
	10
	10-5
	17,5
	10
	4
	31,5
	31,5
	III

	4
	МОБУ СОШ № 2 с. Старобалтачево
	10
	10-4
	17,5
	4
	0
	21,5
	21,5
	IV

	5
	МОБУ СОШ № 2 с. Старобалтачево
	10
	10-3
	21,5
	0
	0
	21,5
	21,5
	IV

	6
	МОБУ СОШ д. Штанды
	10
	10-6
	9
	9
	0,5
	18,5
	18,5
	V


11 класс
	№ п./п.
	Наименование ОУ


	Класс
	Шифр
	Задания и результат
	Сумма баллов
	Доля        от макс.суммы баллов (%)
	Рейтинг

	
	
	
	
	Теоретический
	Практический тур
	
	
	

	
	
	
	
	
	карта
	тест
	
	
	

	1. 
	МОБУ СОШ д.Старотимкино
	11
	11-9
	29,5
	10
	13
	52,5
	52,5
	I

	2. 
	МОБУ СОШ с. Нижнесикиязово
	11
	11-1
	24,5
	11
	15
	50,5
	50,5
	II

	3. 
	МОБУ СОШ № 2 с. Старобалтачево
	11
	11-2
	21
	0
	13
	34
	34
	III

	4. 
	МОБУ СОШ д.Старотимкино
	11
	11-10
	17
	2
	9
	28
	28
	IV

	5. 
	МОБУ СОШ № 1 с. Старобалтачево
	11
	11-3
	8,5
	0,5
	14
	23
	23
	V

	6. 
	МОБУ СОШ д.Кундашлы
	11
	11-7
	2,5
	0
	18
	20,5
	20,5
	VI

	7. 
	МОБУ СОШ № 2 с. Старобалтачево
	11
	11-6
	5
	0
	12
	17
	17
	VII

	8. 
	МОБУ СОШ № 2 с. Старобалтачево
	11
	11-4
	4,5
	0
	4
	15,5
	15,5
	VIII

	9. 
	МОБУ СОШ д.Нижнеиванаево
	11
	
	3
	0
	10
	13
	13
	IX

	10. 
	МОБУ СОШ д. Штанды
	11
	11-5
	3
	0,5
	7
	10,5
	10,5
	X


2. Список победителей и призеров олимпиады

	№

п./п.
	Код участника
	Число, месяц, год рождения
	Наименование ОУ
	Кл.


	Доля в % от макс.
	Рейтинг
	Статус – победитель/
призер
	Ф.И.О.

наставника

	1
	7-2
	09.09.2005


	МОБУ СОШ № 1 с. Старобалтачево


	7
	51
	III
	Победитель
	Бурханова Ирина Радифовна

	2
	9-3
	11.04.2003


	МОБУ СОШ д. Штанды


	9
	50,5
	II
	Призер
	Фазылов Альфред Занфилович



	3
	11-9
	17.01.2002
	МОБУ СОШ д.Старотимкино
	11
	52,5
	I
	Победитель
	Халиуллин Фанзови Фатихович

	4
	11-1
	24.05.2001
	МОБУ СОШ с. Нижнесикиязово
	11
	50,5
	II
	Призер
	Закирова Елена Борисовна


